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- -- 2815 neferní 16 allee
" ''mí na prodej'

nějlopšf druhy oblí
Nttíe "MAPLE WOOO" měké uhlí jest
pro domácí potřebu nejlepBím v městě

' a na základe Jeho dobroty 1 nejlaoiněj- -'

íím neboť prodáváme Je za ISfiO tunu
Ublf každému zaručujeme dftkladni
nřeílstěné a dopravujeme Je bez odkla-lm- S

du do víf cb tásti místa

Také ve Filadelfii jubileum
míru zmoklo Občanská parádí
musela bytí odložena na dnešek
President přijel do města ve stře-

du v poledne a' praví se že ~z

Washingtonu provázen byl těles-

nou stráží tří detekťivů Odejel
ve čtvrtek ježto dnes předlehá
mu důležitá schůze kabinetu

V domku obývaném Davidem
Messonem v předměstí Dallas
Tex vznikl požár a on a i2letá
dcera jeho uhořeli Paní Messo-nov- á

skočila s okna druhého po-

schodí a utrpěla těžká poranění

yach ty vystoupil v Jaffě a jel pří-
mo ku hoře Karmelské na jejíž

úpatí nalézá se německo americká
missionářská osada r a

Dreyusův připad vzat byl včera
v poledne v úvahu kasačním sou-

dem francouzským Zvláštní de-

peše do Londýna došlá praví že

nepřehledné davy kolem paláce
spravedlnosti počínaly si tak hro-

zivě že právníci utekli Paní

Dreyfusovóu jež přítomna jest
líčení zastupuje právník Mornard

Vynikající úlohu hraje opět advo-

kát Labori zaámý obhájce Zolův

Generál Kitchener hrdina

přijel včera do Londýna
kdež uvítán byl nej vyššími vojen-

skými hodnostáři a nadšenými zá-

stupy lidu

t Z Gibraltaru ve Španělsku se

oznamuje že šestnáct kubánských
vězHú držených na ostrově Ceu-t- a

bylo propuštěno a odesláno

do New Yorku americkým konsu-le- m

Asi 260 nalézá se jich ještě
na Ceutě Stav jejich je bědný
Více než 100 zemřelo jich na po

Tel 1597 Tel 1597

Předplácejte na Knihovnu Ame-

rickou pouze $1 00 ročně

lila Mi

Zima
nastává

' Pro nastávající studené

zimní počasí budete ptřebo-vat- i

dobrou teplou obuv1 ja-

kož i vodovzdorné kaučukové

přezuvky lehké i těžké á' tu

neměli byste opomenoútí při-

jití k nám a prohlédnouti si

naše nové zásoby zimních

střevíců bot a přezuvek A

Wm N Whitney
107 již 16 ulice

Ptejte se na p A Bflka a on Vás

sochotou obslouží

Dodge vil

Mužové jak při práci tak i při
zábavách venkovních snadno se-

tkají se s rozmanitými nehodami a

proto není v domácnosti nic
a užitečnějšího jako lá-

hev St Jacobé Oil Jest tím nej-lpší- m

přítelem a hojí vždy

ii
Alpha De-Lav- al"

otóirky saetacf

l)e Lával Alpha Baby
odstředivky smetnnv

Wly prvními vzay nerep-ífn- J

a nejlaeinéjíml Jsou
zarulBny že jsou lepiimi
nežil véechny Imitace a

Schváleny víeml au-
toritami- Ví"e než 125000

leb v uaivani ťroaa se
leh desetkráte tolik 1ako
ostatních dohromady VSe--

cnny oruny a ven-kos-

50 (Jo $285 —

l Aetfí Vt až 110 na
Jedné krávě ročně
více nežil usazová-
ním mléka a o $3 až
V na krávě víc než
odstředivkou naSe
nápodobující Za-

šlete sl o nový "Ba-bv-"

neb "Ďalry'
Separator katalog i 2ft8 obsahující hojnost
praktických pokynu mlékařských t5hl5m2

THE DeLAVAL SEPARATOR CO

Bando) ph ACanal St 74 Oortlandt Street
umcago new York

roli 16 a

Prodávají

Nejnovější vzorky podzimních

prý nedbalostí zřízenců vlaku

zvláštního kterýž štáti zůstalaniž

by zadní část 'vlaku výstražným
znamením náležitě '

kryta bývala

— Jsme zvědavi jak český ho-

stinský ať třeba populista neb
demokrat bude v listopadu hlaso-

vali pro guvernéra jenž zárovefi

jest schválen prohibičáky největ-Ší- mi

to přec Škůdci volné živnosti
hostinské

— 'Kuřte Pospíšilovy Porto Ri-c- o

doutníky z Wilber Neb 79tí
— Slyšeli jste o Karlu Arono-v- y

v Crete? Jak by ne vždyť
prodává ty nejlevnější dle moder-

ního střihu nejvkusněji hotovené

obleky Zakázkové práci věnuje
se zvláštní pozornost Dále pak
naleznete výběr laciných moder-

ních klobouků jakož i spodní i

vrchní prádlo nejlepší jakosti
Proto než jinde koupíte přijďte
a přesvědčte se u starého známé-

ho Karla Arona ti3do3i
— Proč asi prohibičáci kandi-

daturu Poyntera a Gilberta schvá-

lili? Proto že jsou přesvědčeni o

jejich náhledech a smýšlení Poyn-
ter byl před 8 roky když se jed-

nalo o ústavní dodatek prohibič-
ní rozhodným stoupencem prohi-bic- e

a Gilbert jest již po několi-

kráte kandidátem strany prohi-
biční

'

—- Pan C Á Killian v Morse
Bluffs Neb má na skladě a pro-

dává velmi lacino všechny druhy
uhlí kočáry vozíky hospodářské
stroje větrníky pumpy atd tf

— V Humboldt zatčen byl ve

stíedu pro neoprávněný prodej
lihovin John T Norton Při

prohledání místnosti jeho naleze-

no 78 lahví piva jež vesměs za-

baveny

— V Sterling řádí v značných
rozměrech záškrt tak že zavření

veřejné školy nutným uznáno Též
zakázáno odbývání bohoslužeb a

veřejných schází

— Duras vždy hrdě před cizi-

nou hlásil se a hlásí ku svému

původu a národu z něhož pochá-
zí Neměl by tedy i ten bodrý
lid náš český jako celek Či národ

opět přihlásiti se dne 8 listopadu
k Durasovi?

— Příští úterý vyjede ppět vý-

letní vlak ku prohlédnuli si po-

zemků v jiho-zápa- dní Minnesotě

Kdo se chce výletu súčastnit
nechť se přihlásí u J M Tobiáše
v South Omaha aneb u J Á Úbl
v Prague Neb

— T Duda v Linwood Neb

právě otevřel nový závbd s hospo-

dářskými stroji vozy kočáry atd
a čeští rodáci učiní dobře když jej
navštíví á přesvědčí se jak u něho
mohou laciněji koupiti nežli kde
kolik jinde (dt 1 1 tf)
— Zájem celku nad zájem jed-

notlivce! Osobní záležitosti musí
stranou tam kde jedná se o čest

jména českého a prospěch celku
Bude-l- i Duras zvolen Čech

i u vesla státní správy
zdaž všichni nebudeme se tomu

těšiti?
— Na kolik může nám Čech

Duras více jrspěti v Lincoln
nežli cizinec? Kolik státních
ústavů kdež osvědčené síly české

odborné místo by měli? Chudí če-

ští žáci na státní universitě měli

by v Durasovi zastance a přízniv-
ce proč nemohli bychom míti
českou ošetřovatelku v ústavu

choromyslných či nemáme práva
stejná s jinými? Proč při prácech
6tátních i český neměl by být děl-

ník na státních zkušebních a po
zorovacích stanicích i české síly?
A tak mnohé poznenáhlu dalo by
se ovšem získati Přemýšlejmež
o tom a hlasujme v den volební

na vlastní prospěch bez rozdílu

stran a smýšlení pro Čecha co
Čechové —pro Durase!
— JUTrenton spáchal ve čtvrtek

samovraŽdu zastřelením uletý
Mead Clark syn zámožného far-

máře' Hošík toho dne opomenul
Jiti do školy a když proto děde-

čkem kárán byl uchopil revolver

a dobře mířenou ranou do prsou
se zastřelil

ZIMNÍKY ATD

hých zimních plášťů máme nyní velké výběry na skladě a těch

druhů Naleznete u nás vše co za nynější doby no-

vého vyráběno v oboru zimníků a plášťů Jelikož prodeje naše po
celém dalekém západě isou tak rozsáhlé kupujeme veškeré zásoby

Telegraf leké

Ve Vtdni obavy před vypuknu-
tím hlízového moru neutuchají
Dr RochJenž ošetřoval oběti ná-

kazy jakož i sluha Herchegger

objevili příznaky nemoci

Hrábl Thun chce prý odročiti

zasedání říšské rady aby vláda

ještě jednou mohla důkladně uva-žova- ti

o otázce rakousko-uher- -

ského vyrovnání a zároveň pod
rukou dohodnouti se s obstruk- -

čními stranami neboť vyšlo na

jevo že mezi vládou a stranami

většiny vypukly spory ohledně

požadavků těchto Z toho vy-

chází na jevo že povolání barona

Dipauliho k úřadu ministra ob-

chodu na místě dr Baerenreithe-r- a

za účelem sjednocení pravice

úplně selhalo 48čleoná komise
v níž zastoupeny jsou všechny

strany byla nedávno zvolena po
slaneckou sněmovnou by radila
se o rakousko-uherskét- n vyrov
nání

Císaři rakouskému noviny pořád

vyhledávají nevěsty Nyní říka

jí že se hodlá oženiti s mladou

jednou princeznou aby zmohl se

ještě na mužského potomka:
Pařil nebyla už daleko od re-

voluce v těchto dnech a ti kdož

pamatují krvavé scény z dob ko-

muny předpovídali jejich opako-
vání Opět objevily se na ulicích

ženštiny spustlé a vyvržené a ja-

ko za poslední vzpoury pobízely
své mužské společníky ku vzpou-
ře a ukrutnosfem "" V komoře po-

slanců došlo v úterý ku výtržno-
stem Gen Chanoine ministr

války se poděkoval poněvač byl
obviňován že přivolením ku re-

visi Dreyfusova případu zneuctil
armádu Předseda ministerstva
Brisson žádal po té o vyjádření
důvěry ale návrh jeho poražen
byl 286 proti 254 hlasům Mini-

stři všichni odešli a president
Faure bude nucen sestaviti nový
kabinet Alexander Ribot bude

nejspíše v čele jeho V pádu
Brissonově spatřuje se rozhodná

porážka Dreyfusovcú Na uli-

cích až do jedné hodiny s půlnoci
zástupy provolávaly slávu armádě
a Francii a smrt Židům Při
srážce s policií zraněn byl poli-

cejní komisař a útoku kyiysníků
bylo třeba ku rozptýlení davu
Mnoho osob bylo pozatýkáno
Více než deset tisíc osob t zpívalo
Marséllaisu ' a Dreyfuíjúv orgán
"Les Droíts de rHomme" (Právo
člověka) pálen byl v hromadách
na náměstí Krámy byly zavřeny
ale v 1 hodinu ve siředu ráno čle-

nové "vlastenecké ligy" rozbili
okna a skleněný vchod jednoho
židovského obchodu Angličané
v Paříži bydlící obávají se aby
vztek obyvatelstva neobrátil se

proti nim a mnozí pomýšlejí na

opuštění města a odjezd do vlasti

Smýšlení většiny občanstva tlu-

močí Patrie slovy: "Francie sto-

jí vzpřímena ostražitá a nesmiři-

telná proti těm kdož chtěli zprz-

nit! její genia naději a čest"

Zpráva Marchandova je již ve

Francii Přivezl ji kapitán Ba-rati- er

jenž v 10 hodin ve středu
večer dorazil do Paříže Byl
všude nadšeně vítán V Marseilu

byl mu podán šperky vykládaný
odznak Čestné legie do kteréhož
tělesa byl nedávno zvolen a v Pa-

říži obdržel zlatý medailon od
vlastenecké ligy Zajímavo je
že Baratierem až do Paříže ce-

stoval generál Kitchener angli-

cký velitel jenž tak skvělého ví-

tězství dobyl nad derviši v Sú-

dánu

O afféře falodski bojovné řeči
vedou se v Anglii i ve Francii
ale v rozhodujících kruzích praví
se že k válce nedojde j

VMacedonii na Balkáně zuřily
děsné bouře jež způsobily veliké

ztráty na majetku a Životech lid-

ských Jedna celá karavana čí-

tající 41 osob utonula v řece Var-dar- u

VHalifaxu N S mobilizováno

je vojsko a konány manévry
Mnozí vidí v tom přípravy Anglie
ku válce s Francií -

Z Pekingu se oznamuje Že na
Žádost britického vyslance Sira
Claude MacDonalda císařoyna
vydala rozkaz kterým nařizuje
potrestání Čínských vojáků kteří
v neděli ztýrali družinu anglických
strojřídičů na mostě Marco Polo
na Peking-Hanko- w dráze

Z Lima Peru se zvěstuje že

byli tam zatčeni protestanti missi-oná- ři

pro rozdáváni biblických
traktátů Rušili prv státní (kato
lické) náboženství

Nlmetkj ttsař dorazil už s dru- -

s linou tvojí do Palestiny Ze tvé

výstavě zamississippské naplnil
každého účastníka ba každého

Čecha v našem státě ovchou

hrdostí nadšením a potěšením
'
Proč? V ten den stál český lid

svorné ponromaae poa jeanim
praporem pod jednou vlajkou v

jedné řadě nerozborné A úžasem

naplnil naše spoluobčany jiných
národností kteříž ani netušili že

hvrhnm mnhlí dokázat! tn co na— - — — —
j

své oči viděli a slyšeli Ten samou

chválu slyšeli a četli jsme o če-

ském dnu a to do té míry že

vzbudili jsme í závísť našich ně-

meckých spoluobčanů ktéřť chtěli

nás zastíniti — - ale nézastíníli

Nuže pokračujme v tom duchu

a v tom směru dále kde se jedná o

jména Českého Dejme viděti a

pocítiti politickým vůdcům že

dovedem oceniti toho když do-

stane se uznání vynikajícímu muži
mezi námi ať z kterékolivěk stra- -

ny Když dílo českého dne koru-

novat! budeme svorným úsilím v

zájmu pana Durase když každý
Čech mu svého hlasu dá vynutí-
me si tím též na straně demo-po-pulisti- cké

aby nám popřála příště
zastoupení na svém 6tátním líst-

ku Až posud čeští voliči sloužili
straně té pouze jen za pomahače
Pouze jen pomocí českých hlasů

vítězí strana ta České hlasy
' jsou rozhodujícími Ale až dosud

nedostalo se jim za to žádného

uznání Jen "páni" zasedali k

plným stolům a Čechům nedosta-

lo se ani drobečků Projevte
li r ~~ x~ : -masem svým yiu uuiasc íc jsmev

rovnoprávnými s ostatními a ze po-

žadujeme pro sebe též zastoupení
ve vyšších místech a že podporu-

jeme krajany takových míst schop-
né a uvidíte jak pocítí naší sílu a

budou si nás předcházet a popřejí
_ ji: jtL j ?i „ _ ř _~riaiu spiaveuuveiiu jjuuiicui c v

obecných záležitostech Svorné

volení pro krajana Čeňka Durase

utuží jen chvalnou pověst' kterou
Čechové získali si českým dnem

na výstavě

— Oznamuji tímto že jsem
otevřel elevator ve Schuyler na

B & M dráze" a kupuji obilí

každého druhu Vyplatí se každé-

mu aby se u mne dříve přeptal
na cenu nežli prodá — Spelts
obchodník v obilí io-- mr:

naši čeští demo-p- op voliči budou
'

_VV 1 1 V IIv nnert vn iw n aanvsn nrn nivrí "
žence prohibiční strany Poyntera
a cnvernéra a flilherta za ná- -

Je _ v 1 : z

vržení v demo-po- p' konvencí

Rádi bychom věděli když by
konvence demo-po- p" navrhla ně-

jakého rohatého "Pánburačchrá-nit- "

jestli by naši demo-p- op též

pro něho hlasovali?
' it i

V Hastings skončen v pon-

dělí třináctý výroční sjezd spolku
"nebrasské křesťanské snahy"
jenoz zúčastnilo se na 400 aeie-eitf- t

o

— Krajany v Boyd County
Neb a Gregory County S D

-

upozorfiujeme že A Křikač v

' Butte Boyd Co Neb má na

skladě úplnou zásobu hospodář- -

mycu stiuju aicíc piuuav
nízké cepy a krajany vždy v obo-

ru tomto co nejlépe obslouží

Přesvědčte se u něho nežli koupí- -

tě jinde
"

- 25—301

— Patří k tomu již pořádná
dávka "charakteru" přijmouti na

demokratickém a populistickém
lístku nominaci tedy živlu horu-

jícího pro osobní práva volnost a

"relnrmu" a na HrnViA straní Aiti

si schválit tuto nominaci stranou

prohibičáků čili stranou proli
osobnímu právu bojující proti
osobní volnosti a tudíž proti jaké-
koliv reformě pracující Jezdit
na dvou koních najednou umí pa-

trně jen Poynter a Gilbert avšak

ramenlfství v očích lidu osobních

práv dbalého se nevyplácí a jistě
' '

nevyplatí
— Dle zprávyválečnému odbo-

ru z Manily došlé nalézali se mezi

vojíny od 15 do 23 října zemřev

šími tři Nebrasčané á sice Geo

F Hansou Ira Grifno a seržant

John A Glover vesměs od 1

pluku nebrasských dobrovolníků
Hanson pocházel z Madison

Griffin z David City a Glover z

York
— U Silver Creek udála se ve

středu po 5 hodině ranní na trati

dráhy Union Pacific srážkakteráž
tři životy lidské za oběť si vyžá
dala mimo čehož dva zřízenci

těžce ranění Srážka udála se

mezi pravidelným vlakem náklad-

ním a zvláštním vlakem dobytčím
a celkem pit vozů při tom roztří

itěno ' Neštěstí zaviněno bylo

zboží od nejčelnějších továrníků a to v takých ohromných rozměrech

Že oprávněni jsme i obdržíme mimořádných velkých srážek z ceny

kupní Jelikož pak vždy naší zásadou prodávali zboží s malým jen

výdělkem tu není divu že dobře lze nám příznivcům v závodě na-

šem kupujícím prodávati zboží za ceny jaké jiní menší obchodníci

platiti musí továrníkům Zimníky opatřené zvláštním TEPLÝMf

ZADKEM jež právě patentovány firmou Hart Schaffner & Marx

čátku války

Zprávy z armády

Heckerova komise odporučila
již tábořiště pro naše vojsko na
Kubě odboru války Mužstvo
nebude vysazeno všecko na jed-

nom místě nýbrž každý oddíl
blíže svého budoucího tábora
Mezi místy která byla odporuče-
na nalézají se tato: Guanobacoa
kam je nejlepší přístup z Regby
naproti Havaně při zálivu Maria-na- c

asi šest mil jihozápadně od

Havany s přístavem v Playa de
Marianao a Mariel na zálivu té-

hož jména asi dvacet pět mil od

Havany

William H Green John Nof-w- it

a Ed Wilson černoši z pluku

nenakazitelných táborem v Lex-ingto- n

Ky dostali se v opilosti
do hádky během níž Nowfit za-

střelil Greena Vrah jakož i

třetí účastník hádky Wilson byli
zatčeni

Sedmý armádní sbor byl zre- -

orgaaiso ván avšak gen Fitzhugh
Lee zůstává nadále velitelem té-

hož První divisi veleti bude

J Warren Keifer 2hé
divisi generálmajor Francis V

Greene a za velitele jízdní brigá-g- y

jmenován gen Louis H Car-pent- er

- !' ir
)

'fŽ odboru války vydán byl roz-

kaz' kterým James G Blaine syn
slavného státníka republikánské-
ho' zbavuje se další povinnosti
jako kapitán a příručí generální
pobočník v dobrovolnické armá-

dě 'Mladý Blaine tropí památce
znamenitého otce svého ostudu

Opíjel se hned v San Francisku v

Manile nemohli s ním představení
též ničeho svésti a proto nezbýva-
lo jim nic jiného nežli odporučiti

propuštění jeho Blaine obdržel
dovolenou na šedesát dnů a po

vypršení lhůty té bude nadobro

"vymustrován"
Plukovník W J Bryan leží po-

vážlivě nemocen střídavou zimnicí
v hotelu De Soto v Savannah
Ga kdež pluk jeho (třetí nebras-ský- )

se nyní nalézá Pí Bryano-v- á

byla zpravena o stavu svého

manžela a nezlepší-l- i se stav jeho

přijede do Savannah aby jej oše-

třovala

V táboře u Lexington Ky
se včera opětně krvavý výstup

Prostý voják Gates bodl soudru-

ha svého ze stanu Snydera do

prsou nožem a proťal mu plíce

Zraněný sotva bude na živu' za-

chován

ACTIVE BOLICITOR8 WANTEO EVKST-wbe- re

tor "Tba 8 tory of the ťhlllppjnea"
by Murat Halefad comtntMiond oj tha
Gomrnment a Offlclal Hltorin to tbe War

Department The hook was written tn arnij
carapa % San Franctaco on the Paclfle wlth
Uent-ra- l Merrlttln tbe botpital at Honolulu
In Hon Kónu In tbe American trenebee at
Manila In the inunrgent camp wlth Agni-nald- o

on the deek of tbe Olympia wlth
Itrwey and In th roar of baltle at tbe fall of
Manila Bonanxa for afente Biimful of
orlRlnal plcture taken by rovernment

on tne spot Larg--
e book Lew

prloea Bt proflla Frelht pald Credlt

ř1en Drop all traahy nnofllclal war booka
frae A (Mřenu F T Bar ber Sec'y

Star Iuurance Bldg Chicago

Texas! o Texas! o Texasl

Společnost Missouri Kansas a

Texas dráhy bude prodávati t a

15 listopadu 6 a 20 prosince
cestovní lístky za velmi snížené

ceny Lístky ty budou vystavo-

vány ze všech míst podél oné drá-

hy ďo všech míst v Texasu budou

platící pro jízdu tam a zpět po

lhůtu 21 dní ode dne koupi líst-

ku Poskytována je tímto příznivá

příležitost hledajícím domovy a

výletníkům by prohlédnouti si

mohli bohatý a úrodný tento stát

Bližších vysvětleni podají vám G
A McNutt D P A 1018 Union

Ave Kansaa City Mo

£13 do 97 j- -t

kabátů zimníků krátkých i dlou

vuivBgvj aii isjr ij ¥ j 11 a auut
nám ku prodeji v Omaze svěře-

ny Popření část zimníků těchta
kolem do kola opatřena jest

dvojnásobným suknem tak že

chrání záda plíce a ostatní po-

prsní tklivé části těla Zimníky

po celé zemi a prodávati je bu- -

déme po #1000 $1200 au

#1500 Každý jest zván by"
přišel si je prohlédnouti ať

koupí neb ne
V našem skladě Chester-fiel- d

zimníků naleznete ten

výběr na příklad:

Celovlněný Kersey za #395 za

Hayden Bros
Nadobyčejný laciný

PRODEJ OBUVI
mu Bynf )M táhlá itřn poTtrnotJ vás
cuprwirnlla na Bytnou okolnost r bia tet I
stoji nxllnu nnpaiHtldobroa trulou I trvaa-11to- u

obuví w! u Jaké mto týdBdraní obuv prodávat! bodeno mMw bt viak itaobeni f dob nati

něž každý jiný omažský obchod by čítal #750 ' Jiný krásný a velký
výběr zimníků pozůstávající z celovlněných "Kersey" beavers pa-

tentových beavers a meltons vkusně a důkladně zpracovaných s te-

plou podšívkou a prodáváme je po #675 #750 #1000 #1250
#1500 a za #1800 My ručíme za každý kousek prodaného obleku
a jsme hotovi peníze navrátiti když by oblek se neosvědčil býti ta-

kým jako jsme zaručili Zaručujeme každému úsporu od #300 do
#1000 na každém zimníku u nás koupeném

Mužské klobouky a čepice prodávati budeme tento týden za ceny
mimořádně snížené

HAYDBN o BROS
kteří prodají největšl množství obleků v Omaze

Pak-l- i trpíme nezáŽivností jest
celé tělesné ústrojí tímzachváce-n- o

Kdo však ihned upotřebí Dr

Aug Koeniga Hamburger Trop-fe- n

v krátkosti se pozdraví '

V St Louisů okraden byl
Raymon Basail z Mexické národní

banky jenž vypraven byl do Sp
Států aby studoval zdejší s)stém
bankovní o 14300 v poukázkách
mexickou tisícovku a #80 v ame-

rických penězích Ptal prý se

jisté černošky na cestu k nádraží
ona pak zavedla jej do tmavé

uličky a tam obrala Kdo "chce

af tom věří =i - a

DÍTří Jemné telecí IníroTací 200 ikolní střevíce í 13 ai 3 jj50
Ženské vid kozinkové loSrovacf 3W) itřevlce hedvábnými VTÍky„OTS48
Ženské Jemné Donola koíinkové tapínací ( Inérovacf 1300 ttfcvfc ta 1198
Jemné 173 telecí InerovBCÍ Mřevíee pro chlapce ia„ tl5
Maiaké timnf iluté te'ecl Inřrovarf tfcvfť tvrdými (pifkami — tv Uk Iva-

né "bull dog toe1' Jel stály 400 ai 500 jni ta 1300

xolai !© a IDoóxto vil


